
 

 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 
 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                   
   

 
Oggetto: Mobilità Erasmus+ Traineeship riservato agli Studenti – a.a. 2024/25- Pubblicazione 
Graduatoria. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- VISTA la comunicazione del Directorate General of European Commission for 
Education, Youth, Sport and Culture – Youth, Education and Erasmus+ - Higher 
education Unit relativa al rilascio della Erasmus Charter For Higher Education 2021-
2027, rilasciata all’Università di Camerino, con il seguente codice Progetto: 
101012482-UNICAM e valida 86 mesi; 

- CONSIDERATO che l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE ha già assegnato, con lettera 
di attribuzione prot. n. 0049194 del 07/07/2023, il finanziamento di € 215.000 
all’Università di Camerino per lo svolgimento del progetto Azione Chiave 1(KA1) relativo 
alla CALL 2023 – Progetto n. 2023-1-IT02-KA131-HED000135419, CUP n. 
J14D23001460006 al fine di favorire la mobilità degli studenti ed il riconoscimento delle 
attività svolte all'estero; 

- CONSIDERATO inoltre che l’Università di Camerino ha anche ricevuto la comunicazione 
relativa all’attribuzione del finanziamento per la CALL 2024-Progetto n. 2024-1-IT02-
KA131-HED000225621 in data 13/05/2024 prot. 0033561, in cui è stato assegnato 
l’importo di € 219.000 al fine di favorire la mobilità degli studenti ed il riconoscimento 
delle attività svolte all'estero; 

- CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità degli studenti ed il 
riconoscimento delle attività svolte all’estero;  

- RICHIAMATO l'art. 8 dello Statuto - Internazionalizzazione e Mobilità; 

- RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. n.50 del 20 gennaio 2014), 
articolo 27: Mobilità Internazionale e riconoscimento dei periodi di studio effettuati 
all'estero; 

- CONSIDERATO il bando di concorso pubblicato con Protocollo n. 35935 del 27/05/2024 
relativo all’assegnazione per l’a.a. 2024/2025 di Borse per mobilità Erasmus+ 
Traineeship studenti;  

- CONSIDERATA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando 
alla voce “Modalità di presentazione della domanda” dagli studenti indicati nella 
graduatoria,  



 

 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 
 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                   
   

- CONSIDERATI altresì i criteri di valutazione indicati dall’art. 5 del bando, espressi dalla 
Commissione composta dal Delegato del Rettore per la Mobilità e Cooperazione 
Internazionale, Programma Erasmus e dai rispettivi Delegati all’Internazionalizzazione 
dei Corsi di Studio/Scuole;  

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria per l’assegnazione delle Borse Erasmus+ 
Traineeship riservato agli studenti per l’a.a. 2024/2025. La graduatoria è allegata alla presente 
disposizione.  
 

Art. 2 
In base ai fondi erogati vengono assegnate agli studenti n.  40 Borse per mobilità Erasmus+ 
Traineeship riservata agli studenti. 
 
 

Il Direttore Generale 
Ing. Andrea Braschi 

  



 

 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 
 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                   
   

All.1- Borse assegnate n. 40 

N. MATRICOLA COGNOME NOME CdL PUNTEGGIO 

1 127426 ARMEZZANI MARCELLO LM-FI 26,98 

2 123436 RASSU ALICE L-BB 26,69 

3 123225 MOSCIATTI DAVIDE L-BB 26,66 

4 127423 PALLOCCHINI IGNAZIO LM-FI 25,97 

5 118615 TARABELLI LORENZO L-DI 25,91 

6 122790 CASTELLANI GIULIA L-BB 25,77 

7 127143 DEL TESTA MATILDE LM-BS 25,39 

8 122364 MAROVELLI VALERIA L-BB 25,32 

9 126662 IACOBELLIS ANDREA LM-FI 24,99 

10 127412 MUZI HELOISE LM-BS 23,99 

11 126951 RECCHI EDOARDO LM-FI 23,98 

12 122913 NUCCI MATILDE L-BB 23,87 

13 119408 VIGNOLI VANIA LM-MV 23,17 

14 126882 CIAVATTINI FILIPPO LM-MAT 22,33 

15 126968 MATTEUCCI SERENA LM-MAT 22,20 

16 127429 MFUSE RAINHULF GUSTAPHU LM-BS 21,83 

17 124129 KHAN AFSAR ALI LM-FI 21,66 

18 128690 ETIENDEM TANYIKA ISAURA LM-BS 21,56 

19 109265 MANCINO FABRIZIA LM-CTF 21,56 

20 110065 CICCARELLI ILENIA LM-CTF 21,51 

21 122863 GEROSA FLAVIO LM-MAT 21,37 

22 114759 GESUELLI ALESSIO L-INF 21,29 

23 122360 MUSSO MARTA L-INF 20,93 

N. MATRICOLA COGNOME NOME CdL PUNTEGGIO 

24 123907 TASSIE LONTSI SUZIE AUDREY LM-A 20,70 

25 123118 LAMPA DAVIDE L-AGRN 20,63 

26 122858 COSCI TOMMASO L-INF 20,49 

27 109904 FALASCHI HILLARY LM-FAR 20,49 



 

 

Amministrazione 
 
C.F.81001910439 
protocollo@pec.unicam.it 
www.unicam.it 

Area Servizi agli Studenti 
 
Ufficio Relazioni Internazionali 
 
 

Polo degli Studenti “Franco Biraschi”   
Via Gentile III da Varano, 26 
62032 Camerino (MC) Italy 
tel + 39 0737 404619 
erasmus@unicam.it 
relazioni.internazionali@unicam.it                                                                                   
international.unicam.it 

                                                   
   

28 126515 CARASSAI RICCARDO LM-BS 20,42 

29 124051 MEMA QENDRON LM-A 19,90 

30 122808 RECANATINI RACHELE LM-A 19,88 

31 119595 MANCINI CLAUDIA L-BB 19,46 

32 115900 KHAN MUHAMMAD AFTAB L-BB 19,40 

33 126456 TEASA CRISTIAN LM-A 19,21 

34 127075 VETTESE MARIA SERENA LM-CAC 19,14 

35 123959 SHOP NEMBOT DARRYL JOSPIN LM-A 19,04 

36 119839 FAZII ALESSANDRO LM-A 17,97 

37 121690 ADEMAJ FATIJON LM-A 17,46 

38 123896 NGATCHOU KWANO FREDDY DANOLD LM-A 16,72 

39 127283 SENESI GIADA LM-A 16,40 

40 095184 CIOTTI WALTER LM-FAR 15,98 

 


	DISPONE
	Art. 1
	Art. 2

		2024-07-25T14:52:39+0200
	IT
	Andrea Braschi




